

Obiectivul: Obiectiv 1

Obiectul: RL Floresti

Devizul: Reparatia birourilor Sectiei Consultativa et.II si III IMSP SR Floresti

Deviz local Nr. 1.2.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-28

Valoarea de deviz 3 347 914,210 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Birouri etajul III				
1	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2	426,5800	22,1800	9 461,544
					21,1800	9 034,964
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	22,7700	29,6520	675,176
					29,6520	675,176
3	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schele si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice.	m3	2,2300	167,6000	373,748
					155,3200	346,364
4	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	108,8900	36,6958	3 995,806
					32,4760	3 536,312
5	RCsK41C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	35,7600	56,2680	2 012,144
					55,0680	1 969,232
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	108,8900	22,3300	2 431,514
					21,1800	2 306,290
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	134,1400	113,0920	15 170,161
					112,9600	15 152,454
8	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg.	t	21,0000	56,4800	1 186,080
					56,4800	1 186,080
9	Tsl51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	21,0000	17,4529	366,511
					0,0000	0,000
10	RCsD09A	Armarea peretilor cu plase sudate 3-6 mm grosime, in vederea placarilor cu marmura, travertin, piatra, granit, etc. sau torcretarilor.	m2	144,6500	162,2990	23 476,550
					115,7840	16 748,156
11	RpCB06A	Beton armat in elemente puternic solicitate clasa C-20/18 Bc 20 (B 250), la cladiri existente (cladiri de locuit, cladiri social-culturale, magazine, ateliere etc.) cu structura de rezistenta din beton armat, turnat cu mijloace clasice.	m3	7,2300	1 625,6078	11 753,144
					591,6280	4 277,470
12	RCsK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	144,6500	148,4525	21 473,654
					74,8360	10 825,027
13	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2	111,2000	352,1728	39 161,617
					225,2140	25 043,797
14	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2	35,7600	410,9800	14 696,645
					176,5000	6 311,640
15	RCsJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	426,5800	197,3716	84 194,777
					148,2600	63 244,751
16	RCsR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual.	m2	292,4400	63,0183	18 429,057
					46,5960	13 626,534
17	RCsJ27C	Diverse lucrari la tencuieli strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj.	m2	292,4400	29,6622	8 674,406
					24,0040	7 019,730
18	RCsJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2	292,4400	84,2725	24 644,650
					69,1880	20 233,339

19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	292,4400	43,0736	12 596,444
					38,8300	11 355,445
20	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	292,4400	27,1010	7 925,416
					21,1800	6 193,879
21	RCsR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual.	m2	292,4400	63,0183	18 429,057
					46,5960	13 626,534
22	RCsR21B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita.	m2	292,4400	115,6730	33 827,412
					93,1920	27 253,068
23	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala.	m2	134,1400	564,8890	75 774,205
					388,3000	52 086,562
24	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	108,8900	297,9650	32 445,409
					155,3200	16 912,795
25	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	35,7600	300,9988	10 763,717
					179,3240	6 412,626
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	35,7600	43,0736	1 540,312
					38,8300	1 388,561
27	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	35,7600	27,1010	969,132
					21,1800	757,397
28	RpCR02A11	Zugraveli obisnuite ale peretilor si tavanelor, executate in culori de apa sub 100 mp pe tencuieli vechi, la un punct de lucru.	m2	35,7600	28,6882	1 025,890
					25,4160	908,876
29	RCsR21B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita.	m2	35,7600	115,6730	4 136,466
					93,1920	3 332,546
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	22,7700	1 113,4560	25 353,393
					57,1860	1 302,125
31	CG06B1	Briu din MDF (briu de protectie) montate pe dibluri din lemn fixate pe perete h-20cm	m	87,0000	145,0400	12 618,480
					109,4300	9 520,410
32	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala.	m2	30,6000	564,8890	17 285,602
					388,3000	11 881,980
33	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	9,0000	936,7780	8 431,002
					134,1400	1 207,260
34	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	9,0000	673,6600	6 062,940
					116,4900	1 048,410
35	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	1,0000	2 733,8945	2 733,895
					331,8200	331,820
36	RpGD12I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat de 26-50 cm grosime.	buc	18,0000	105,9000	1 906,200
					105,9000	1 906,200
37	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	40,0000	134,0414	5 361,654
					50,8320	2 033,280
38	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 110 mm.	buc	30,0000	71,3522	2 140,567
					38,8300	1 164,900
39	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	9,0000	123,4163	1 110,746
					40,9480	368,532
40	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U)	buc	27,0000	58,2253	1 572,083

		ontata prin lipire, avind diametrul de 50 mm.			28,2400	762,480
41	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	36,0000	85,8184	3 089,462
					21,8860	787,896
42	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	48,0000	28,2950	1 358,160
					10,5900	508,320
43	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	56,0000	41,3900	2 317,840
					14,1200	790,720
	1.	TOTAL Birouri etajul III				572 952,669
		Inclusiv salariul				375 379,939
	2.	Partea electrica birouri etajul III				
44	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie).	buc	2,0000	1 906,2000	3 812,400
					1 906,2000	3 812,400
45	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp.	m	266,0000	36,6758	9 755,771
					26,8280	7 136,248
46	RpED11B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp.	m	526,0000	38,0878	20 034,199
					28,2400	14 854,240
47	RpED11C	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x4 mmp.	m	214,0000	40,1178	8 585,216
					29,6520	6 345,528
48	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	38,0000	66,4210	2 523,998
					21,8860	831,668
49	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158.	buc	9,0000	67,0250	603,225
					21,1800	190,620
50	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate.	buc	31,0000	280,9540	8 709,574
					76,9540	2 385,574
	2.	TOTAL Partea electrica birouri etajul III				54 024,382
		Inclusiv salariul				35 556,278
	3.	Birouri etajul II				
51	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	1 145,2700	22,1800	25 402,089
					21,1800	24 256,819
52	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	55,6600	29,6520	1 650,430
					29,6520	1 650,430
53	RpCG29C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice.	m3	1,2400	167,6000	207,824
					155,3200	192,597
54	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	316,1100	36,6958	11 599,909
					32,4760	10 265,988
55	RCsK41C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	62,2100	56,2680	3 500,432
					55,0680	3 425,780
56	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	62,2100	22,3300	1 389,149
					21,1800	1 317,608
57	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	236,5800	113,0920	26 755,305
					112,9600	26 724,077
58	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg.	t	22,0000	56,4800	1 242,560
					56,4800	1 242,560
59	Tsl51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	22,0000	17,4529	383,964
					0,0000	0,000
60	RCsD09A	Armarea peretilor cu plase sudate 3-6 mm grosime, in vederea placarilor cu marmura, travertin, piatra, granit, etc. sau torcretarilor.	m2	378,3200	162,2990	61 400,958
					115,7840	43 803,403
61	RpCB06A	Beton armat in elemente puternic solicitate clasa C-20/18 Bc 20 (B 250), la cladiri existente (cladiri de locuit, cladiri social-culturale, magazine, ateliere etc.) cu structura de rezistenta din beton armat, turnat cu mijloace clasice.	m3	18,9200	1 625,6078	30 756,499
					591,6280	11 193,602
62	RCsK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	378,3200	148,4525	56 162,550
					74,8360	28 311,956

63	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2	316,7500	352,1728	111 550,739
					225,2140	71 336,535
64	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2	62,2100	410,9800	25 567,066
					176,5000	10 980,065
65	RCsJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	1 145,2700	197,3716	226 043,772
					148,2600	169 797,730
66	RCsR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual.	m2	1 145,2700	63,0183	72 172,911
					46,5960	53 365,001
67	RCsJ27C	Diverse lucrari la tencuieli strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj.	m2	908,6900	29,6622	26 953,719
					24,0040	21 812,195
68	RCsJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2	908,6900	84,2725	76 577,578
					69,1880	62 870,444
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	908,6900	43,0736	39 140,550
					38,8300	35 284,433
70	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	908,6900	27,1010	24 626,408
					21,1800	19 246,054
71	RCsR05A	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa (cu praf KN03, creta pigment, pentru culoare, emulgatori, liant agenti fungicizi) aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual.	m2	908,6900	63,0183	57 264,054
					46,5960	42 341,319
72	RCsR21B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita.	m2	908,6900	115,6730	105 110,898
					93,1920	84 682,638
73	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala.	m2	236,5800	564,8890	133 641,430
					388,3000	91 864,014
74	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	316,1100	297,9650	94 189,716
					155,3200	49 098,205
75	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat.	m2	62,2100	300,9988	18 725,135
					179,3240	11 155,746
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	62,2100	43,0736	2 679,609
					38,8300	2 415,614
77	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	62,2100	27,1010	1 685,953
					21,1800	1 317,608
78	RpCR02A11	Zugraveli obisnuite ale peretilor si tavanelor, executate in culori de apa sub 100 mp pe tencuieli vechi, la un punct de lucru.	m2	62,2100	28,6882	1 784,694
					25,4160	1 581,129
79	RCsR21B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita.	m2	62,2100	115,6730	7 196,017
					93,1920	5 797,474
80	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	55,6600	1 113,4560	61 974,961
					57,1860	3 182,973
81	CG06B1	Briu din MDF (briu de protectie), montate pe dibluri din lemn fixate pe perete h-20cm	m	306,0000	145,0400	44 382,240
					109,4300	33 485,580
82	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala.	m2	78,2000	564,8890	44 174,317
					388,3000	30 365,060
83	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	23,0000	936,7780	21 545,894
					134,1400	3 085,220

84	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	23,0000	673,6600	15 494,180
					116,4900	2 679,270
85	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	3,0000	2 733,8945	8 201,684
					331,8200	995,460
86	RpGD12I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat de 26-50 cm grosime.	buc	42,0000	105,9000	4 447,800
					105,9000	4 447,800
87	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	84,0000	134,0414	11 259,474
					50,8320	4 269,888
88	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 110 mm.	buc	63,0000	71,3522	4 495,190
					38,8300	2 446,290
89	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	21,0000	123,4163	2 591,742
					40,9480	859,908
90	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U) ontata prin lipire, avind diametrul de 50 mm.	buc	63,0000	58,2253	3 668,193
					28,2400	1 779,120
91	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	84,0000	85,8184	7 208,746
					21,8860	1 838,424
92	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc	87,0000	28,2950	2 461,665
					10,5900	921,330
93	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	106,0000	41,3900	4 387,340
					14,1200	1 496,720
3.	TOTAL Birouri etajul II					1 481 655,343
	Inclusiv salariul					979 184,067
4.	Partea electrica birouri etajul II					
94	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie).	buc	4,0000	1 906,2000	7 624,800
					1 906,2000	7 624,800
95	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x1,5 mmp.	m	588,0000	36,6758	21 565,388
					26,8280	15 774,864
96	RpED11B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x2,5 mmp.	m	1 218,0000	38,0878	46 390,977
					28,2400	34 396,320
97	RpED11C	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x4 mmp.	m	499,0000	40,1178	20 018,797
					29,6520	14 796,348
98	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	88,0000	66,4210	5 845,048
					21,8860	1 925,968
99	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158.	buc	24,0000	67,0250	1 608,600
					21,1800	508,320
100	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate.	buc	89,0000	280,9540	25 004,906
					76,9540	6 848,906
4.	TOTAL Partea electrica birouri etajul II					128 058,516
	Inclusiv salariul					81 875,526

Total manopera (ore)	20 849,7990
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	2 236 690,910
Asigurari sociale	24,0000% 353 278,994
Total	2 589 969,904
Cheltuieli de transport	1,0000% 7 502,680
Total	2 597 472,585
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000% 7 502,680
Total	2 604 975,265

Cheltuieli de regie	5,0000%	130 248,763
Total		2 735 224,028
Beneficiu de deviz	2,0000%	54 704,481
Total General fara TVA		2 789 928,509
TVA (20%)		557 985,702
TOTAL GENERAL		3 347 914,210
Inclusiv salariul		1 471 995,809

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;